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Programbladet ges ut av Flemingsbergs församling fyra gånger per år. 
Programmet skickas till prenumeranter (kupong sista sidan) och finns 
även att hämta i Flemingsbergs kyrka samt som pdf på vår hemsida:  
www.svenskakyrkan.se/huddinge/program

upplaga: 8.000 ex

Nästa programblad kommer ut i november/december 2021

redaktör: Martin Vind Zettersten

foto omslag: Matthew Brodeur, www.unsplash.com

kontakta oss
flemingsbergs kyrka, Diagnosvägen 16, Flemingsberg

postadress: Flemingsbergs församling, Box 4053, 141 04 Huddinge

telefon växel: 08-588 697 00

e-post: flemingsbergs.forsamling@svenskakyrkan.se

webbplats: www.svenskakyrkan.se/huddinge

öppettider: Måndag–fredag kl 09:00–16:00 & söndag kl 10:00–14:00

sjukhuskyrkan: Sjukhuskyrkans lokaler finns i Södra hallen på 
Karolinska  universitetssjukhuset Huddinge plan 5 (C2 59). Kontakt  
& info: sjukhuskyrkan.huddinge.karolinska@sll.se. Tel: 08-585 822 27

bokning av vigsel, begravning & lokaler: Växel 08-588 697 00 
bokning av dop: www.svenskakyrkan.se/huddinge/dop

Kontaktuppgifter till anställda medarbetare hittar du på sidan 22.

fira gudstjänst med oss och följ oss i sociala medier!
Youtube: Flemingsbergs församling Instagram: svk_flemingsberg
Facebook: Svenska kyrkan i Flemingsberg

Vi samarbetar med 
Sensus studieförbund.

hitta hit

söndag 10:00 Mässa, 12:00 Mässa med söndagsskola

måndag–fredag 09:00 Morgonbön

onsdag 13:00 Kynttilämessu/Ljusmässa på finska

torsdag 18:00 Himlaskojgudstjänst

fredag 12:00 Fredsbön

I höst för vi samtal på olika teman efter 10:00-mässans kyrkkaffe.

12/9 Tema: ”Kyrk-rum” 7/11 Tema: ”Kyrk-ljus”

3/10 Tema: ”Kyrk-musik” 19/12 Tema: ”Kyrk-färg”

veckans gudstjänster

söndagssamtal
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att vara kyrka 
i ”coronatider”

Helena Hedlund, 
församlingsherde

Tro – en resurs för 
ett hållbart liv 
i dag talar vi mycket om 
hållbarhet. Ekonomisk hållbarhet, 
ekologisk hållbarhet, varor som 
ska ha lång hållbarhet och så 
vidare. I vår organisation har vi 
även börjat prata om hållbart 
ledarskap. Det är min övertygelse 
att andlighet och tro är en resurs 
för ett hållbart liv. Den ger mening, 
sammanhang och trygghet.

Vår kristna tro och kyrka går 2000 
år tillbaka. Det finns delar som, så 
att säga, gått sönder, sådant som vi 
lämnat, som inte var bra. Men den 
har stått sig. Den har hållit. Tron, 
hoppet och kärleken har burit 
vidare genom allt.

om man söker synonymer till 
”hållbart” hittar man ord som 
slitstark, robust, beständig, stabil 
och tålig. I en föreläsning jag 
lyssnade till så hade man i en 
studie sett hur kyrkan skilde ut sig 
bland organisationer vad gäller att 
fungera och klara sig väl i kriser 
och orostider. Det finns en vilande 
resurs, ett ”underhudsfett” som 
ger kraft, stöd och uthållighet till 

många. Det finns ork. Under ett 
och ett halvt år har vi levt i just en 
kristid som har tagit på allas vår 
kraft och vårt livsmod. Och vi har 
hjälpts åt. Vi har uppmuntrat och 
stöttat varandra i oro, ensamhet 
och ibland i känslan av hopplöshet 
och hjälplöshet. Kyrkan har varit 
en plats för bön, samtal och en 
hjälpande hand. En plats för att 
hålla ihop, hålla ut och hålla i. 

nu vågar vi hoppas på en höst 
med lättade restriktioner och 
rekommendationer där vi vågar 
mötas och återta glädjen att ses 
”på riktigt”. Här i höstbladet 
berättar vi om de verksamheter 
och mötesplatser som vi på nytt 
öppnar upp – fortfarande med 
respekt och avstånd på grund av 
Corona. Välkommen tillbaka eller 
välkommen in för första gången! 
Tillsammans bygger vi ett hållbart 
liv och ett hållbart Flemingsberg.
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DIAKONIMOTTAGNING
Öppen mottagning tisdagar och torsdagar kl 09:30–11:00 med 
möjlighet till samtal och själavård, råd och stöd i ekonomi eller andra 
frågor samt hjälp med kontakter med andra instanser i samhället.

SAMTAL MED PRÄST ELLER DIAKON
Att samtala med en präst  eller diakon är gratis. Ta kontakt med  någon 
av våra präster eller diakoner om du vill samtala om livets  frågor, 
stora som små. Präster och diakoner har tystnadsplikt.

TA EN PROMENAD MED EN DIAKON ELLER PRÄST
Kanske du inte nödvändigtvis behöver själavård men tycker att det 
vore skönt med en promenad tillsammans med någon? Kontakta oss! 

SORGEGRUPP
I höst erbjuder Svenska kyrkan i Huddinge alla  sörjande att delta i en 
sorgegrupp. Kontakt och info: Eva-Britt Brännström, präst.
E-post: eva-britt.brannstrom@svenskakyrkan.se
Tel. 08-588 697 77

samtal  
& diakoni

Kontaktuppgifter finns på sidan 22
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körsång
& musik

Musiken tystnar 
aldrig i kyrkan
det är inte helt utan en viss 
nervositet som Rutger Åsheim, 
kyrkomusiker i Flemingsbergs 
församling, presenterar höstens 
konsertprogram. Han har redan 
tvingats boka av samma artister 
både en och två gånger under 
pandemins alla öppnanden och 

stänganden. Men nu står fyra 
större konserter på programmet 
och dessutom ett antal kortare 
lunchkonserter. Dessutom 
startar körverksamheten upp 
igen, som haft uppehåll sedan 
den 9 mars 2020 på grund av 
coronapandemin.

– Det finns en stark längtan efter 
att börja sjunga igen hos många 
korister och jag längtar också efter 
att få träffa dem igen. Att vara 
körledare är en stor del av själen i 
mitt yrke, säger Rutger Åsheim.

självklart börjar det lite 
försiktigt med avstånd, kortare 
övningar, det större kyrkorummet 
som lokal och utan fika eller lunch.

– Vi vet ju inte riktigt vart 
pandemin tar vägen, men hoppas 
att detta inte ska vara för evigt.

Förra hösten startades ”Musik 
i kyrkan”, en coronaanpassad 
musikstund vid lunchtid, men 

även den fick fick stängas 
efter en tid på grund av ökad 
smittspridning.

– Den var väldigt uppskattad och 
startar nu varannan vecka klockan 
12:00 med en halvtimmes musik. 
Det kan vara orgel, sång eller en 
inbjuden instrumentalist, berättar 
Rutger Åsheim.
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”Att vara körledare 
är en stor del av 

 själen i mitt yrke”

Rutger Åsheim
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Konsertprogram och 
körer hösten 2021
Konserter
Söndag 19/9 kl 18:00 
lavin. En gränslös konsert med 
toner från Mellanöstern, jazz 
och svensk folkton. Saman Alias, 
 klarinett, Pasi Pasanen, dragspel, 
Johan Ericsson, piano, Rickard 
N. Jokela, bas, Isac Cronholm, 
 trummor. Max 30 besökare.

Lördag 16/10 kl 15:00 
folkton, klassiskt, 
 himmelskt. Konsert med Trio 
Con Brio, Stockholm. Carina 
 Cederwall, flöjt, Jan Holmgren, 
oboe och engelskt horn, Stig 
 Andersson, piano. Max 30 
 besökare.

Lördag 13/11 kl 15:00
älskade sånger och psalmer. 
Rutger Åsheim sjunger med och 
för oss. Max 30 besökare.

Söndag 12/12 kl 16:00 och 18:00
vi sjunger in julen. Stock-
holmskvartetten under ledning 
av Rutger Åsheim. Max 30 
 besökare per gång.

Musik i kyrkan
Onsdagar jämna  veckor kl 12:00 
lunchkonsert. Med Rutger 
Åsheim,  organist.
Höstens datum: 8/9, 22/9, 6/10, 
20/10, 3/11, 17/11, 1/12 och 15/12. 
Max 30 besökare.

Kontaktuppgifter finns på sidan 22

även då pausknappen hade 
tryckts ned och nästan all 
verksamhet var inställd tystnade 
inte musiken helt i kyrkan.

– Jag har fortsatt att spela, öva, 
och haft spontan, oorganiserad 
psalmsång med några få som råkat 
var där när vi haft öppen kyrka. 
Vi har haft många begravningar 
och många filminspelningar. Det 
har varit roligt på sitt sätt, det var 
ganska nytt för mig att jobba på 

det sättet och vi lärde oss mycket 
av det digitala, konstaterar Rutger 
men tillägger avslutningsvis:

– Det är ingenting som kan slå det 
här med att träffas fysiskt i ett rum, 
att fira gudstjänst eller komma till 
en konsert. För mig innebär det en 
djupare dimension än att uppleva 
det digitalt via en skärm.

Martin Vind Zettersten, 
kommunikatör
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Körer
ceciliakören. Blandad vuxenkör. Man bör ha viss notkunskap och 
ha sjungit i kör tidigare. Övningstid måndagskvällar kl 18:30–19:30. 
Information & kontakt: Rutger Åsheim, körledare.
måndagskören. Kören riktar sig till daglediga i alla åldrar och 
träffas varannan måndag (jämna veckor) kl 12:00–13:00.
Information & kontakt: Rutger Åsheim, körledare. 
finska kyrkokören – ilo kuoro. Sjung på ditt modersmål! 
 Finska kyrkokören återupptar körövningarna vecka 41.
Information & kontakt: Viktoria Nilsson, körledare.
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Lek, skapande, teater  och tro
Onsdagar 14:00–16:45
KomSamman. En mötesplats med 
fritidsaktiviteter för dig som går i 
åk 1–6. Här kan du träffa vänner, 
spela spel, pingis och biljard, pyss-
la, leka, hänga och äta mellanmål. 
Gratis, ingen föranmälan, drop-in.

UNGDOMSGRUPP. En ny grupp för 
ungdomar kommer att starta på 
onsdagar. För mer information, 
kontakta Yennica Touray.

Torsdagar 16:30–18:30
HIMLASKOJ OCH KLUBBEN. En kul 
kväll i kyrkan  för hela familjen. Vi 
börjar med middag tillsammans. 
Sedan har de yngre barnen och 
deras vuxna en samling med sång, 
bibelberättelse och pyssel medan 
de äldre träffas i Klubben för lek, 
spel och samtal. Avslutning till-
sammans kl 18:00 med gudstjänst i 
kyrkan med sång och ljuständning.

Söndagar 12:00
SÖNDAGSSKOLAN. Barnens guds-
tjänst med bibelberättelse, bön, 
sång, skapande och samtal. Vi bör-
jar tillsammans med de vuxna inne 
i kyrkorummet och kommer till-
baka i samband med nattvarden.

Höstlovet 2021
ÖVERNATTNING I KYRKAN. För barn 
under 10 år och deras vuxna, den 
30–31 oktober. Ett  mysigt och 
 roligt kvällshäng i kyrkan innan vi 
övernattar på madrasser i kyrko-
rummet. Vi lagar mat tillsammans, 
pysslar, leker och sjunger. Avslutas 
med mässan på söndagen. Kost-
nad 40 kr. Föranmälan till Hanna, 
 Yennica eller Stina.
HÖSTLOVSAKTIVITETER I KYRKAN. För 
barn åk 1–6, den 2 och 3 november 
kl 9–16. Föranmälan till Hanna, 
Yennica eller Stina. Max 20 barn.

13 oktober 18:30
UNGDOMSMÄSSA. En stämningsfull 
mässa skapad av och för ungdo-
mar. Vi bjuder in pastoratets ung-
domsgrupper. Trevligt häng med 
god mat efteråt.

KONFA 2021/2022
KONFIRMATION. Vi har flera roliga 
och intressanta  konfirmandgrup-
per för dig född -07. I Flemings-
berg finns Kreativ-Konfa som 
träffas under september–februari 
och åker på läger under jullovet.  
Läs mer och anmäl dig på: www.
svenska kyrkan.se/huddinge/konfa

Läs 
mer på 

svenskakyrkan.se/
huddinge
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aktiviteter för 
barn och unga

BARNTEATER
I samarbete med Huddinge kom-
mun. Gratis, ingen föranmälan.

2 oktober 13:00
KONSÄÄRT. En musikföreställning 
för barn 1–3 år, full av finurliga 
små överraskningar, med xylofon, 
sång, slagverk, plingeling- och ris-
selrasselskor, stepp och dragspel.

14 oktober 16:30
FOLKBUS. Musik och teater för alla 
åldrar när musikgruppen Folkbus 
gästar Himlaskoj.

4 december 13:00
BLUDDERBLAD. Föreställning för de 
yngre barnen som genom dans, 
musik och objekt hämtade i sko-
gen funderar över hur vi ser på det 
vi har omkring oss. Barnboksför-
fattare Eva Lindströms underfun-
diga text sätter fart på fantasin.

VUXNA SKÅDISAR SÖKES!
VAR MED I VÅRT JULSPEL. Vecka 49 
bjuder vi in skolklasser till kyrkan 
för ett julspel med drama och mu-
sik. Vi söker dig som vill delta som 
skådespelare eller vara med och 
förbereda rekvisita eller manus. 
Vi ses några gånger i höst för att 
förbereda. Alla är välkomna, du 
behöver inte ha teatervana.

Kontaktuppgifter finns på sidan 22 Kontaktuppgifter finns på sidan 22
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Fika, snacka och  
skapa tillsammans
Måndagar 13:30–15:00
SPRÅKCAFÉ. På Språkcaféet får du möjlighet att prata svenska 
och träffa nya människor. Gratis! Välkommen! Information 
& frågor: Hannu Lounela, diakon.

Tisdagar 18:00–20:45
SKAPAKVÄLLAR. Välkommen att skapa en bild och samtala 
om livet. Vi lämnar prestationen och får skapa/leka fram 

varsin bild. Därefter delar vi tankar kring de uttryck 
som skapas, utan att värdera och tolka. Ditt uttryck 

är ditt och alltid rätt. När vi samtalar om livet 
utifrån bilderna vi skapat och delar tankar kring 
vad bilderna väcker hos oss och om våra liv, kan 
förståelsen om vårt eget liv och andras liv fördjupas. 

SKAPAkväll ger oss möjlighet att lära känna oss 
själva och varandra. Kvällen är kostnadsfri. Ingen 

föranmälan. Sista gången: 14/12. Kontakt & information: 
Hannu Lounela, diakon.

Fredagar 10:00–14:00
SYATELJÉ OCH FIXA. På Syateljén kan du bland annat sy och 
skapa av nya tyger, sticka och virka eller sy om gamla plagg 
till nya i vår Fixarverkstad. En mötesplats för dig som vill 
utrycka din kreativitet och är intresserad av handarbete 
med gammalt och nytt material. Vi erbjuder gemenskap 
och fika med teman rörande olika kulturella traditioner 
samt interreligiösa frågor. Kontakt: Hanna Björklund, 
diakon, eller Susanna Walther (kontaktuppgifter sidan 16).fo
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mötesplatser
och aktiviteter

Läs 
mer på 

svenskakyrkan.se/
huddinge
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Kontaktuppgifter finns på sidan 22
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Källan Flemingsberg är en  interreligiös och  interkulturell mötesplats 
där du som  deltagare kan ta del av  Källans olika  aktiviteter, men också 
få hjälp och stöd på olika sätt; både  socialt, existentiellt,  kulturellt och 
religiöst. Källan är ett samarbete  mellan Svenska kyrkan i Flemings-
berg, Stockholms Stadsmission och Stockholms katolska stift.

VECKOSCHEMA FÖR HÖSTEN 2021

KONTAKTPERSONER
judith bindala, enhetschef: judith.bindala@stadsmissionen.se
shadi altaha, vägledare: shadi.altaha@stadsmissionen.se
kristina andersson, vägledare:
kristina.andersson@stadsmissionen.se
susanna walther, myndighetskontakter:
susanna.walther@katolskakyrkan.se
ylva carlshamre, jurist migration:
ylva.carlshamre@stadsmissionen.se
reception tel: 08-684 233 02 eller 072 090 82 92

källan flemingsberg

Läs mer på www.svenskakyrkan.se/huddinge/kallan

måndagar
kl 13:30–15:00. Språkcafé

tisdagar
kl 10:00–12:00. Svenska för 
nybörjare
kl 13:00 Workshops och 
utbildningar (start 21/9)

onsdagar
kl 10:00–12:00. Svenska för 
nybörjare

kl 10:00–12:00. Hälsokom-
munikation (udda veckor)

torsdagar
kl 09:00–12:00. Drop in-
verksamhet (start 30/9)
kl 13:00–16:00. Individuellt 
råd och stöd (tid måste bokas)

fredagar
kl 10:00–14:00. Syateljé och 
FIXA (mer info på sidan 15)

källan – svenska, 
rådgivning & stöd
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Läs 
mer på 

svenskakyrkan.se/
huddinge/kallan

För att få individuellt råd och stöd/juridisk rådgivning behöver du boka 
en tid med våra vägledare. Kontakta oss så ger vi dig mer information.
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genom hela livet 
i glädje och sorg

DOP
Visste du att du kan bli döpt  
oavsett ålder? I samband med 
barndop finns det möjlighet 
att låna dopklänning och vid 
 vuxendop konfirmandkåpa.
kontakt & information 
Baldur Baldursson, präst
bokning av dop via webben 
www.svenskakyrkan.se/ 
huddinge/dop

KONFIRMATION
Under konfirmationstiden får du 
möjlighet att tillsammans med 
andra upptäcka nya saker om 
dig själv  och Gud. I Huddinge 
pastorat finns olika grupper att 
välja mellan för dig född 2007.  
I Flemingsberg har vi  Kreativ-
konfa där du får prova på olika 
uttryck och åker på läger på 
 jullovet. Under vårterminen finns 
16plus för dig som är 16–19 år.
läs mer på:
www.svenskakyrkan.se/huddinge
kontakt & information
Stina Svan, präst

KONFIRMATION FÖR VUXNA
Det är aldrig för sent att  
konfirmeras. Även som  vuxen 
finns det möjlighet att ta sina 
 livsfrågor på allvar.
kontakt & information
Baldur Baldursson, präst

BRÖLLOP / VIGSEL 
Välkomna att boka tid för vigsel. 
bokning av vigsel
Växel 08–588 697 00

BEGRAVNING
När någon dör är  begravningen 
ett sätt att ta farväl och att 
säga tack för det som varit.  
Om du har frågor som rör 
 begravningar – eller om du 
 behöver prata med någon om 
din sorg – är du välkommen  
att kontakta oss via vår växel.
bokning av begravning
Växel 08–588 697 00

LÅNA KYRKANS LOKALER
I samband med dop, vigsel eller 
begravning finns det möjlighet 
att låna kyrkans kök och lokaler 
för dopfest eller  minnesstund.
bokning av lokal
Växel 08–588 697 00

SJUKHUSKYRKAN
Vi finns på plats i Södra hallen 
på Karolinska universitetssjuk-
huset Huddinge, plan 5 (C2 59), 
som stöd för patienter och deras 
 närstående samt personal.
kontakt & information
sjukhuskyrkan.huddinge. 
karolinska@sll.se
Telefon 08–585 822 27

Kontaktuppgifter finns på sidan 22
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ACT SVENSKA KYRKAN
Anordnar insamlingskampanjer 
och kollekter för olika projekt och 
ändamål. Kyrkans inter nationella 
arbete satsar på:
• Landsbygdsutveckling
• Klimat- och miljöfrågor
• Ekonomisk rättvisa
• Demokratifrågor
• Fredsfrågor och mänskliga  

rättigheter
• Hiv och AIDS
• Humanitära insatser och  

katastrofinsatser
www.svenskakyrkan.se/ act 
swisha din gåva 
Swishnummer: 900 12 23.

SVENSKA KYRKAN 
 UTOMLANDS
Det finns svenska  församlingar 
runt om i  världen. SKUT:s kyrkor 
är en  rastplats och mötesplats 
för utlandsboende och resenärer.
församlingens ombud
Barbro Bergstedt, församlings-
rådets ordförande.

FÖRSAMLINGSPROJEKT
”Rädda skogen för livets skull”. 
Svenska kyrkan i Flemingsberg 
stöder arbete med trädplante-
ring, utveckling av ett hållbart 
ekologiskt skogsbruk och skydd 
av naturskogar eftersom detta 

tillhör de allra viktigaste globala 
samtidsfrågorna.
läs mer 
www.svenskakyrkan.se/act/p122

SECOND HAND-AFFÄR
I kyrkans second hand-affär kan 
du handla husgeråd, barn kläder, 
leksaker, kläder för vuxna, böcker 
med mera. Du är också välkom-
men att skänka saker när affären 
är bemannad. Inkomsterna går till 
församlingens diakonala arbete. 
Öppet torsdagar kl 14–16.

STÖD VÅR DIAKONI 
Skänk en gåva till vår diakoni på 
swishnummer: 12 33 88 54 64.

ENGAGERA DIG!
Det finns många olika  uppgifter 
för den som vill bidra  ideellt 
med sin tid och kunskap. Du kan 
hjälpa till på det sätt som passar 
din livssituation bäst. Det spelar 
ingen roll hur mycket  eller lite 
du kan vara  engagerad.  Kanske 
kan du  avvara ett par timmar per 
termin eller en halv dag i veckan. 
Ditt engagemang och din vilja att 
vara med och påverka försam-
lingen är viktigt och varje insats 
är värdefull. Du behövs!
kontakt & information
Hannu Lounela, diakon
Stina Svan, präst

Kontaktuppgifter finns på sidan 22

engagemang för 
en bättre värld
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personal i flemingsbergs församling
svenska kyrkan i huddinges växel  08-588 697 00

sjukhuskyrkan
Eva Ellnemyr, sjukhuspräst    08-588 698 46
Eva-Britt Brännström, präst    08-588 697 77
häktespräst 
Nicklas Fredlund, präst     08-588 698 23
finskspråkig verksamhet (startar v. 41) 
Paula Hagel, präst     08-588 698 24
Viktoria Nilsson, musikpedagog    08-588 698 25 

präster 
Helena Hedlund, församlingsherde   08-588 698 20 
Baldur Baldursson, präst     08-588 698 21 
Stina Svan, präst      08-588 698 40 
Ingegärd Martinsson, präst    08-588 698 45 
diakoner 
Hannu Lounela, diakon     08-588 698 28 
Torbjörn Gustavsson, diakon    08-588 698 31 
Hanna Björklund, diakon     08-588 698 29 
pedagoger 
Yennica Touray, församlingspedagog   08-588 698 41 
Viktoria Nilsson, musikpedagog    08-588 698 25 
kyrkomusiker 
Rutger Åsheim, organist     08-588 698 26 
vaktmästeri & kök 
Seppo Färm, vaktmästare    08-588 698 33  
Andreas Lilliebladh, kock     08-588 698 30 
kommunikation 
Martin Vind Zettersten, kommunikatör   08-588 698 34 
kyrkoherde 
Ida Hallström Åsman, kyrkoherde i Huddinge pastorat 08-588 697 00 
församlingsråd 
Barbro Bergstedt, församlingsrådets ordförande  070-399 07 51 
e-post 
Till församlingen: flemingsbergs.forsamling@svenskakyrkan.se 
Till personalen: förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se
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Flemingsbergs församling

Svarspost
20485505
141 20 Huddinge

Frankeras ej! 
Vi betalar 
portot.
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Du vet väl att 
du kan 

prenumerera gratis p
å 

 programbladet? Fyll b
ara 

i den här talongen
!
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svara på den fråga som är aktuell för dig.
fyll i talongen, klipp ut, tejpa ihop och posta!

Jag vill ha församlingens program hemskickat 
(programmet kommer fyra gånger om året)

Jag vill bli medlem i Svenska kyrkan

Jag vill bli uppringd för att få veta mer om

Namn

Personnummer

Adress

Postadress

Telefon

E-post

Jag vill engagera mig ideellt i församlingen t.ex. med


